[image: image1.jpg]

Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                17.03.
	2015
	№
	377

          О внесении изменений в Постановление от 23.01.2015 №39
В соответствии с ч. 7 ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 №511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения  краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», в целях реализации ст.12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление администрации г.Канска от 23.01.2015 №39 «Об утверждении  краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Канска, на 2015-2016 годы» (далее -  Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении  краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Канска на 2015 год»;
1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «1.Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Канска на 2015 год (приложение №1,2)»;

1.3. Приложение №1,2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Чечекина Д.С) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                                       Н.Н. Качан